
 

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras 

Kauno mokyklų logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinis būrelis 

Kauno „Ryto“ pradinė mokykla 

Kauno Veršvų gimnazija 

Kauno Pilėnų progimnazija 

 

RESPUBLIKINIO SPECIALIŲJŲ POREIKIŲ MOKINIŲ KONKURSO ,,MANO 

PIRMASIS INTERVIU“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, respublikinio konkurso ,,Mano 

pirmasis interviu ” (toliau - konkursas) nuostatai reglamentuoja konkurso tikslus, uždavinius, 

dalyvius ir organizavimo tvarką. 

2. Konkursą organizuoja Kauno mokyklų logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinis 

būrelis. 

3. Konkurso partneriai: Kauno Pedagogų kvalifikacijos centras, Kauno ,,Ryto” pradinė 

mokykla, Kauno Veršvų gimnazija, Pilėnų progimnazija 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

4. Konkurso tikslas – ugdyti mokinių,  turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių,  

kompetencijas, teikiančias galimybes mokiniams tapti aktyviais visuomenės nariais, padėti tenkinti 

pažinimo ir saviraiškos poreikius. 

5. Konkurso uždaviniai: 

5.1. skatinti specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių saviraišką, aktyvų dalyvavimą 

kultūriniame ir socialiniame gyvenime; 

5.2. skatinti veikti, bendrauti ir bendradarbiauti, plėtojant emocinę, socialinę ir 

komunikacinę patirtį; 

5.3. vykdyti pedagogų gerosios patirties sklaidą. 

 

III. DALYVIAI 

 

6. Konkurse dalyvauja bendrojo ir specialiojo ugdymo mokyklų 3-6 klasių mokiniai, 

turintys nedidelių ir vidutinių specialiųjų ugdymosi poreikių.  Mokinius ruošia mokytojai, švietimo 

pagalbos specialistai. 

 

IV. ORGANIZAVIMAS 

 

7. Su mokiniu aptariamos būsimo interviu sąlygos: pašnekovo pasirinkimas, temos 

numatymas, kultūringo bendravimo ir elgesio aptarimas. Interviu klausimyną turėtų sudaryti ne 

mažiau  8 klausimų. 

8. Pašnekovu gali būti pasirinktas bet koks žmogus - mokytoja, seneliai, įdomus kaimynas, 

miestelio žinomas žmogus, visuomenės veikėjas, pramogų verslo atstovas, sportininkas   ir pan. 

9. Švietimo pagalbos specialistų užsiėmimų  arba pamokų metu mokinys užrašo interviu 

klausimus ir atsakymus bei lapą iliustruoja pašnekovo pieštu portretu (darbo apimtis - vienas A4 

lapas, 14 pt šriftas, Times New Roman, 1,5 tarpai tarp eilučių. Jei rašoma ranka, raštas turi būti 

įskaitomas ir aiškus). Darbas išsaugomas pdf, docx (doc, odt) formatu.  Darbą skenuojant  

išsaugokite pdf,  jpg arba png formatu. Bylos apimtis neturi viršyti 20 MB. 

10. Konkurse dalyvauja 1 geriausias darbas iš mokyklos.  



11. Užpildytos konkurso dalyvių anketos (1 priedas) ir kūrybiniai darbai atsiunčiami į el. 

paštą speckonkursas@gmail.com iki 2020 m. lapkričio mėn. 20 d. 

12. Kūrybinius darbus ir dalyvio anketas siųskite iš oficialaus mokyklos pašto.  Dalyvio 

registracija bus  patvirtinta  el. laišku. 

13. Darbai bus vertinami pagal tai: ar  klausimai išdėstyti  aiškiai ir nuosekliai, ar 

gramatiškai taisyklinga kalba, ar pritaikytos rašybos taisyklės, ar darbas estetiškai atliktas ir 

apipavidalintas (interviu išdėstymas lape, piešinio kompozicija....), interviu temos patrauklumas. 

14. Konkurso darbai vertinami, dalyvius suskirsčius į 2 grupes (3-4 klasių ir 5-6 klasių 

mokiniai). 

15. Pateikdami darbą konkursui darbų autoriai sutinka su jo publikavimu 

internetinėje erdvėje. 

16. Darbai bus publikuojami ir nugalėtojai skelbiami virtualioje erdvėje eparoda.lt. ir  

KPKC internetinėje svetainėje nuo 2020 m. lapkričio 30d. 

17. Mokiniai gaus padėkos raštus, nugalėtojai – diplomus. Mokinius ruošusiems 

pedagogams pažymą apie dalyvavimą renginyje atitiks kūrybinių darbų katalogas KPKC 

tinklalapyje.  

18. Vertinimo komisija: Kauno Veršvų gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja metodininkė 

Regina Lesevičienė, Kauno „Ryto“ pradinės mokyklos pradinių klasių mokytoja metodininkė Adelė 

Paukštienė, Kauno ,,Ryto“ pradinės mokyklos logopedė - specialioji pedagogė ekspertė Liuda 

Jarošienė, Kauno Veršvų gimnazijos logopedė - specialioji pedagogė ekspertė Milita Akambakienė. 

 

V. NUMATOMAS REZULTATAS 

 

15. Glaudesnis ryšys tarp kuriančių mokinių, pedagogų, tėvelių. 

16. Mokinių rašymo įgūdžių ir skyrybos taisyklių įtvirtinimas. 

17. Mokinių saviraiškos ir  savivertės kėlimas. 

18. Sudarytos galimybės keistis informacija elektroninėje erdvėje. 

 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

19. Informaciją apie konkursą teikia Liuda  Jarošienė, Kauno „Ryto“ pradinės mokyklos 

logopedė-specialioji pedagogė, tel. Nr. 8 612 02565 ir Milita Akambakienė, Kauno Veršvų 

gimnazijos logopedė-specialioji pedagogė, tel. Nr. 8 656 01759 (arba el.p. 

speckonkursas@gmail.com). 

 

VI. ORGANIZATORIAI 

 

Valerija Segalovičienė, Kauno pedagogų kvalifikacijos centro metodininkė;  

Mindaugas Garnionis, Kauno miesto mokyklų logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 

būrelio pirmininkas;  

Liuda Jarošienė, Kauno ,,Ryto“ pradinės mokyklos logopedė - specialioji pedagogė 

ekspertė,    

Milita Akambakienė, Kauno Veršvų gimnazijos logopedė - specialioji pedagogė ekspertė. 

 

_____________________________ 

 

 

mailto:ksrvia@gmail.com
mailto:ksrvia@gmail.com


1 priedas 

 

 

 

Respublikinio konkurso  „Mano pirmasis interviu“  

dalyvių anketa 

 
 

 

Dalyvio 

vardas, pavardės pirmoji 

raidė,  

klasė, amžius 

Ugdymo įstaigos 

pavadinimas 

Interviu pavadinimas  Parengusio mokytojo, švietimo 

pagalbos specialisto 

vardas, pavardė 

kvalifikacinė kategorija 

Kontaktinis pedagogo el. 

paštas ir telefono numeris* 

Gabija B.,3kl.,9 metai. Kauno Juozo Grušo 

meno gimnazija 

Bibliotekos darbuotoja ir 

vokiečių kalbos mokytoja 

Loreta Trūlienė – pradinių klasių 

mokytoja, metod. 

Linita Sabienė, 

spec.pedagogė-logopedė 

metod. 860105603, 

linitasabiene@gmail.com 

 
* - asmeniniai kontaktai nebus viešinami 

____________________________ 
 

 

          


